Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Centro: POLIDEPORTIVO LAS CUMBRES
Temporada: 2017/2018
Jornada: 16 (10/02/2018) (32 JORNADA - VUELTA)

Clasificacion: General por equipos de la jornada

Competicion: FUTBOL 7/CAMPEONATO LIGA/52 DIV. GRUPO "A"  Temporada: 2017/2018
JORNADA 16 (10/02/2018)

1 LOS DESCONOCIDOS - LOS PUMAS FC 3-3

2 BOCACIQUE JUNIORS - ULTIMATE TEAM 4-8

3 U.D. ASTRO MOSTOLES - DUFF F.C. 4-2

4 RIOBAMBA F.C. - ARIZONA F.C. 3-6

5 MOSTOLES GALAXY - ARMAS DE BARRIO 3-3

6 CORONA F.C. - DE ZERO FISIOTERAPIA 1-4

7 A.D. LOS DE LA TORRE - LEONES F.C. 9-3

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE
Pos Equipo

1° ULTIMATE TEAM

2° A.D. LOS DE LA TORRE
3° DE ZERO FISIOTERAPIA
4° DUFF F.C.

5° U.D. ASTRO MOSTOLES
6° LEONES F.C.

7° RIOBAMBA F.C.

8° CORONA F.C.

9° LOS DESCONOCIDOS

10° ARIZONA F.C.

11° ARMAS DE BARRIO

12° MOSTOLES GALAXY

13© BOCACIQUE JUNIORS
14° LOS PUMAS FC

JORNADA 17 (17/02/2018)

DE ZERO FISIOTERAPIA -
LEONES F.C. -
A.D. LOS DE LA TORRE -
ARMAS DE BARRIO -
ARIZONA F.C. -
DUFF F.C. -
LOS PUMAS FC -
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POLIDEPORTIVO LAS CUMBRES

LA JORNADA 16 (10/02/2018)

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

39 16 12
37 16 13
35 16 11
30 16
30 16
29 16
22 16
22 16
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13 16
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=
o

P W W o OO N O© O
N ODNEF ODNMDMNDEPNWONDNNDNOW

MOSTOLES GALAXY
CORONA F.C.
BOCACIQUE JUNIORS
RIOBAMBA F.C.

U.D. ASTRO MOSTOLES
LOS DESCONOCIDOS
ULTIMATE TEAM
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TF TC TF-TC

85 39
84 23
52 40
45 43
44 34
73 33
54 49
49 44
50 64
53 79
38 56
22 61
35 65
24 78
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TF/TC Sanc Pro
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2,18
3,65
1,30
1,05
1,29
2,21
1,10
1,11
0,78
0,67
0,68
0,36
0,54
0,31
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CASILLAS
CASILLAS
CASILLAS
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